
Zarządzenie Nr 60/2022 

 

Wójta Gminy Obryte 

 

z dnia 23 czerwca   2022 r.   

 

 

w sprawie: zmian we finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Obryte na rok 2022 

 
 
 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Wójt Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjąć plan finansowy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2  

Plan finansowy przekazać do Krajowego Biura Wyborczego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Załącznik
do Zarządzenia Nr 60/2022
Wójta Gminy Obryte
z dnia 23 czerwca 2022 r.

odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

I.

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

4 230,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 996,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami

996,00

75109
Wybory do rad gmin,  rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
3 234,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami

3 234,00

4 230,00

II.

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

4 230,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 996,00

4300 Zakup usług pozostałych 996,00

75109
Wybory do rad gmin,  rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
3 234,00

3030 Rózne wydatki na rzecz osob fizycznych 2 550,00

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

DOCHODY

DOCHODY OGÓŁEM

WYDATKI



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 225,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 414,00

4 230,00WYDATKI OGÓŁEM


